
202591-2025 Page 1/11

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 202591-2025 - Risultati

Italia – Servizi di vigilanza di edifici – Istituzione di Accordi quadro aventi ad oggetto l’
affidamento dei Servizi di portierato, reception, presidio varchi, presso le sedi di Poste Italiane e 
delle Società del Gruppo – suddivisa in 5 Lotti
OJ S 62/2025 28/03/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Poste Italiane S.p.A.– Acquisti – Acquisti Security, Stampa e Materiali di 
Consumo
E-mail: posteprocurement@bravosolution.it
Attività dell'ente aggiudicatore: Servizi postali

2. Procedura

Procedura
Titolo: Istituzione di Accordi quadro aventi ad oggetto l’affidamento dei Servizi di portierato, 
reception, presidio varchi, presso le sedi di Poste Italiane e delle Società del Gruppo – 
suddivisa in 5 Lotti
Descrizione: Servizi di portierato, reception, presidio varchi, presso le sedi di Poste Italiane e 
delle Societa’ del Gruppo – suddivisa in 5 Lotti
Identificativo della procedura: 354bf1ee-1d49-495e-9319-d8a0be8e1a53
Avviso o bando precedente: 298668-2024
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 98341140 Servizi di vigilanza di edifici

Luogo di esecuzione
Ovunque

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 28 054 100,23 EUR

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Lotto n. 1 Ditta aggiudicataria Mondialpol Srl (già Mondialpol 
Security Spa)- Zona Ind.le - Centro Servizi IRSAP - 90018 - Termini Imerese (PA) Importo di 
aggiudicazione: € 7.742.086,99 Subappalto: richiesto Offerte pervenute: 21 Ditte escluse: 1 La 
Ditta aggiudicataria è una media impresa. Conclusione del Contratto: 05.02.2025 Lotto n. 3 
Ditta aggiudicataria Italpol servizi fiduciari Srl- Via Monte Carmelo 3, 00166 Roma Importo di 
aggiudicazione: € 7.338.250,97 Subappalto: richiesto Offerte pervenute: 25 Ditte escluse: 0 La 
Ditta aggiudicataria non è una pmi. Conclusione del Contratto: 25.02.2025 Lotto n. 4 Ditta 
aggiudicataria Poliziotto Notturno Srl- Centro Direzionale Isola B3- 80143 Napoli. Importo di 
aggiudicazione: € 3.076.994,30 Subappalto: richiesto Offerte pervenute: 28 Ditte escluse: 1 La 
Ditta aggiudicataria è una pmi. Conclusione del Contratto: 28.02.2025 Lotto n. 2 Ditta 

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/202591-2025
mailto:posteprocurement@bravosolution.it


202591-2025 Page 2/11

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

aggiudicataria Istituto di vigilanza Coopservice Spa: Via Rochdale 5, – 42122 Reggio Emilia 
Importo di aggiudicazione: € 6.134.046,97 Subappalto: richiesto Offerte pervenute: 20 Ditte 
escluse: 2 La Ditta aggiudicataria non è una pmi. Conclusione del Contratto: 07/03/2025
Base giuridica: 
Direttiva 2014/25/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Servizi di portierato, reception, presidio varchi, presso le sedi di Poste Italiane e delle 
Società del Gruppo lotto 1 CIG: 9888678B3A
Descrizione: Servizi di portierato, reception, presidio varchi, presso le sedi di Poste Italiane e 
delle Societa’ del Gruppo Lotto 1 Liguria, Piemonte, Valle d’Aosta, Lombardia CIG: 
9888678B3A
Identificativo interno: CIG: 9888678B3A

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 98341140 Servizi di vigilanza di edifici
Classificazione aggiuntiva (cpv): 98341140 Servizi di vigilanza di edifici

Luogo di esecuzione
Paese: Italia
Ovunque nel paese in questione
Informazioni supplementari: Liguria, Piemonte, Valle d’Aosta, Lombardia

Durata stimata
Durata: 24 Mesi

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 8 564 837,90 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: Price is not the only award criterion and all criteria are stated only in the 
procurement documents.
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: si 
rinvia alla documentazione di gara

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no



202591-2025 Page 3/11

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale competente per 
territorio
Informazioni sui termini per il riesame: si rinvia alla documentazione di gara
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Poste Italiane S.p.A.– Acquisti – Acquisti Security, Stampa e Materiali di Consumo
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Poste Italiane S.p.A.– Acquisti – Acquisti Security, Stampa e Materiali di Consumo

Lotto: LOT-0002
Titolo: Servizi di portierato, reception, presidio varchi, presso le sedi di Poste Italiane e delle 
Società del Gruppo Lotto 2 CIG: 988871381D
Descrizione: Servizi di portierato, reception, presidio varchi, presso le sedi di Poste Italiane e 
delle Societa’ del Gruppo Lotto 2 Friuli Venezia Giulia, Trentino Alto Adige, Veneto, Toscana, 
Marche, Umbria, Emilia Romagna CIG: 988871381D
Identificativo interno: CIG: 988871381D

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 98341140 Servizi di vigilanza di edifici
Classificazione aggiuntiva (cpv): 98341140 Servizi di vigilanza di edifici

Luogo di esecuzione
Paese: Italia
Ovunque nel paese in questione
Informazioni supplementari: Friuli Venezia Giulia, Trentino Alto Adige, Veneto, Toscana, 
Marche, Umbria, Emilia Romagna

Durata stimata
Durata: 24 Mesi

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 6 645 496,07 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: Price is not the only award criterion and all criteria are stated only in the 
procurement documents.
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: si 
rinvia alla documentazione di gara

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione



202591-2025 Page 4/11

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale competente per 
territorio
Informazioni sui termini per il riesame: si rinvia alla documentazione di gara
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Poste Italiane S.p.A.– Acquisti – Acquisti Security, Stampa e Materiali di Consumo
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Poste Italiane S.p.A.– Acquisti – Acquisti Security, Stampa e Materiali di Consumo

Lotto: LOT-0003
Titolo: Servizi di portierato, reception, presidio varchi, presso le sedi di Poste Italiane e delle 
Società del Gruppo lotto 3 CIG:98887316F8
Descrizione: Servizi di portierato, reception, presidio varchi, presso le sedi di Poste Italiane e 
delle Societa’ del Gruppo Lotto 3 Abruzzo, Molise, Lazio, Sardegna CIG:98887316F8
Identificativo interno: CIG:98887316F8

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 98341140 Servizi di vigilanza di edifici
Classificazione aggiuntiva (cpv): 98341140 Servizi di vigilanza di edifici

Luogo di esecuzione
Paese: Italia
Ovunque nel paese in questione
Informazioni supplementari: Abruzzo, Molise, Lazio, Sardegna

Durata stimata
Durata: 24 Mesi

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 7 950 084,04 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: Price is not the only award criterion and all criteria are stated only in the 
procurement documents.
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: si 
rinvia alla documentazione di gara

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no



202591-2025 Page 5/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale competente per 
territorio
Informazioni sui termini per il riesame: si rinvia alla documentazione di gara
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Poste Italiane S.p.A.– Acquisti – Acquisti Security, Stampa e Materiali di Consumo
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Poste Italiane S.p.A.– Acquisti – Acquisti Security, Stampa e Materiali di Consumo

Lotto: LOT-0004
Titolo: Servizi di portierato, reception, presidio varchi, presso le sedi di Poste Italiane e delle 
Società del Gruppo lotto 4 CIG: 9888756B98
Descrizione: Servizi di portierato, reception, presidio varchi, presso le sedi di Poste Italiane e 
delle Societa’ del Gruppo Lotto 4 Campania, Puglia, Basilicata, Calabria CIG: 9888756B98
Identificativo interno: CIG: 9888756B98

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 98341140 Servizi di vigilanza di edifici
Classificazione aggiuntiva (cpv): 98341140 Servizi di vigilanza di edifici

Luogo di esecuzione
Paese: Italia
Ovunque nel paese in questione
Informazioni supplementari: Campania, Puglia, Basilicata, Calabria

Durata stimata
Durata: 24 Mesi

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 3 469 916,74 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: Price is not the only award criterion and all criteria are stated only in the 
procurement documents.
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: si 
rinvia alla documentazione di gara

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi



202591-2025 Page 6/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale competente per 
territorio
Informazioni sui termini per il riesame: si rinvia alla documentazione di gara
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Poste Italiane S.p.A.– Acquisti – Acquisti Security, Stampa e Materiali di Consumo
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Poste Italiane S.p.A.– Acquisti – Acquisti Security, Stampa e Materiali di Consumo

Lotto: LOT-0005
Titolo: Servizi di portierato, reception, presidio varchi, presso le sedi di Poste Italiane e delle 
Società del Gruppo Lotto 5 Sicilia CIG:9888794AF4
Descrizione: Servizi di portierato, reception, presidio varchi, presso le sedi di Poste Italiane e 
delle Societa’ del Gruppo Lotto 5 Sicilia CIG:9888794AF4
Identificativo interno: CIG:9888794AF4

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 98341140 Servizi di vigilanza di edifici
Classificazione aggiuntiva (cpv): 98341140 Servizi di vigilanza di edifici

Luogo di esecuzione
Paese: Italia
Ovunque nel paese in questione
Informazioni supplementari: Sicilia

Durata stimata
Durata: 24 Mesi

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 423 765,48 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: Price is not the only award criterion and all criteria are stated only in the 
procurement documents.
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: si 
rinvia alla documentazione di gara

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi



202591-2025 Page 7/11

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale competente per 
territorio
Informazioni sui termini per il riesame: si rinvia alla documentazione di gara
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Poste Italiane S.p.A.– Acquisti – Acquisti Security, Stampa e Materiali di Consumo
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Poste Italiane S.p.A.– Acquisti – Acquisti Security, Stampa e Materiali di Consumo

6. Risultati

Valore massimo dell'accordo quadro in questa procedura: 24 291 379,23 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.
Accordo quadro: 
Valore massimo dell'accordo quadro: 7 742 086,99 EUR

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Mondialpol Srl (già Mondialpol Security Spa)-
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Lotto n. 1
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 7 742 086,99 EUR
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Subappalto: Sì
Il valore del subappalto è noto: no
La percentuale del subappalto è nota: no
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: lotto 1
Data di conclusione dell'appalto: 05/02/2025

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 21

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0003
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.
Accordo quadro: 
Valore massimo dell'accordo quadro: 7 338 250,97 EUR

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Italpol servizi fiduciari Srl-
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Lotto n. 3
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0003
Valore dell'offerta: 7 338 250,97 EUR
Concessione: valore: 



202591-2025 Page 8/11

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

L'offerta è una variante: no
Subappalto: Sì
Il valore del subappalto è noto: no
La percentuale del subappalto è nota: no
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: lotto 3
Data di conclusione dell'appalto: 25/02/2025

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 25

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0004
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.
Accordo quadro: 
Valore massimo dell'accordo quadro: 3 076 994,30 EUR

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Poliziotto Notturno Srl-
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Lotto n. 4
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0004
Valore dell'offerta: 3 076 994,30 EUR
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Subappalto: Sì
Il valore del subappalto è noto: no
La percentuale del subappalto è nota: no
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: lotto 4
Data di conclusione dell'appalto: 28/02/2025

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 28

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0002
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.
Accordo quadro: 
Valore massimo dell'accordo quadro: 6 134 046,97 EUR

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Istituto di vigilanza Coopservice Spa
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Lotto n. 2
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0002
Valore dell'offerta: 6 134 046,97 EUR
Concessione: valore: 



202591-2025 Page 9/11

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

L'offerta è una variante: no
Subappalto: Sì
Il valore del subappalto è noto: no
La percentuale del subappalto è nota: no
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: lotto 2
Data di conclusione dell'appalto: 07/03/2025

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 20

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0005
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.
Motivo per cui un vincitore non è stato scelto: Altro

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Poste Italiane S.p.A.– Acquisti – Acquisti Security, Stampa e Materiali di 
Consumo
Numero di registrazione: 01114601006
Indirizzo postale: Viale Asia 90
Località: Roma
Codice postale: 00144
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
Referente: Responsabile procedimento fase affidamento: Valeria Patacchiola
E-mail: posteprocurement@bravosolution.it
Telefono: +39 0200704257
Fax: +39 02266002228
Indirizzo internet: http://www.poste.it
Profilo del committente: http://www.posteprocurement.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale competente per territorio
Numero di registrazione: 80195990587
Località: Roma
Codice postale: 00189
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia

mailto:posteprocurement@bravosolution.it
http://www.poste.it
http://www.posteprocurement.it


202591-2025 Page 10/11

8.1.

8.1.

8.1.

E-mail: tarrm-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: +39 06 328721
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: Mondialpol Srl (già Mondialpol Security Spa)-
Dimensioni dell'operatore economico: Media impresa
Numero di registrazione: 02644430825
Indirizzo postale: Zona Ind.le - Centro Servizi IRSAP -
Località: Termini Imerese (PA)
Codice postale: 90018
Suddivisione del paese (NUTS): Palermo (ITG12)
Paese: Italia
E-mail: info@mondialpol.eu
Telefono: 0918140416
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

ORG-0004
Nome ufficiale: Italpol servizi fiduciari Srl-
Dimensioni dell'operatore economico: Grande impresa
Numero di registrazione: 12269371006
Indirizzo postale: Via Monte Carmelo 3,
Località: Roma
Codice postale: 00166
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
E-mail: amministrazione@pec.italpolservizifiduciari.it
Telefono: 063210841
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0003

ORG-0005
Nome ufficiale: Poliziotto Notturno Srl-
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa
Numero di registrazione: 02269520645
Indirizzo postale: Centro Direzionale Isola B3-
Località: Napoli
Codice postale: 80143
Suddivisione del paese (NUTS): Napoli (ITF33)
Paese: Italia
E-mail: poliziottonotturno@casellacertificata.it
Telefono: 000000
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0004

mailto:tarrm-segrprotocolloamm@ga-cert.it
mailto:info@mondialpol.eu
mailto:amministrazione@pec.italpolservizifiduciari.it
mailto:poliziottonotturno@casellacertificata.it


202591-2025 Page 11/11

8.1.

8.1. ORG-0006
Nome ufficiale: Istituto di vigilanza Coopservice Spa
Dimensioni dell'operatore economico: Grande impresa
Numero di registrazione: 03002460354
Indirizzo postale: Via Rochdale 5, –
Località: Reggio Emilia
Codice postale: 42122
Suddivisione del paese (NUTS): Reggio nell’Emilia (ITH53)
Paese: Italia
E-mail: info.vigilanza@vigilanzacoopservice.it
Telefono: 052294011
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0002

ORG-0000
Nome ufficiale: Publications Office of the European Union
Numero di registrazione: PUBL
Località: Luxembourg
Codice postale: 2417
Suddivisione del paese (NUTS): Luxembourg (LU000)
Paese: Lussemburgo
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefono: +352 29291
Indirizzo internet: https://op.europa.eu
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: e6b70746-3fc7-4520-987e-7ebc3f8da99f  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 30
Data di trasmissione dell'avviso: 25/03/2025 16:08:10 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano
Numero di pubblicazione dell'avviso: 202591-2025
Numero dell'edizione della GU S: 62/2025
Data di pubblicazione: 28/03/2025

mailto:info.vigilanza@vigilanzacoopservice.it
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-03-27T23:13:09+0000




